令和６年６月１７日

組合員 各位

                         岐阜南・羽島支部

                        支部長 河合 錠治

                     電話：０５８-３９８－８５６６

指数対応単価を上げるための交渉の知識・交渉術・交渉力を身につける勉強会

日頃は、当支部会の運営についてご協力いただき誠にありがとうございます。

早速ですが、標記の勉強会を企画しましたのでご参加いただければ幸いです。

さて、アジャスターとの交渉を優位にするための勉強会です。他人の交渉を

見るだけでマネできる方・交渉の仕方の説明を聞くだけでマネできる方・自分

でやってみて初めてマネできる方、それぞれ併せて勉強会にご参加ください。

・アジャスターはどのような教育を受けているのか？

・指数の歴史・どのようにして指数の数値が設定されているのか？

・指数対応単価は損保がどのような計算をしてレートを決めているのか？

・指数対応単価とレバーレートは、何が、どのように違うのか？

・指数対応単価はなぜ上がらないのか？

工賃を上げるために必要となる「交渉力」を向上していただく内容となります。

今回は第２回目となります。が、初めて参加いただく方に向けた内容を第 1 部

で行います。そのため座学と実技の２部制の勉強会を企画いたしました。

第１部：適切に協定するための交渉の知識など座学勉強会

第２部：指数対応単価を上げるための実践形式勉強会

記

１． 開催日時：令和６年７月２１日（日）ＰＭ１：００～ＰＭ４：３０

２． 開催場所：自動車整備振興会館 ３階 大会議室

          岐阜県岐阜市日置江 2648-4 ３階

３． 講  師：車体整備組合事務局 澤井専務

４． 受 講 料：無 料

【勉強会申込書】

令和 6年 7 月２１日（日）開催

指数対応単価を上げるための交渉の知識

・交渉術・交渉力を身につけるための勉強会

※ご参加に関するお問合せは、河合までご連絡ください。

電話：０５８-３９８－８５６６

組合員名 ご参加者名 携帯電話番号

※受付締切 令和６年 ７月１６日（火）

申込先ＦＡＸ番号：

０５８－２７０－０８２１（組合事務局）